
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 296» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

443063, г. Самара, ул. Ставропольская, дом 49, тел.(факс) (846) 951 93 90

Выписка из приказа

«09» января 2019 № 1 - К

г. Самара

О зачислении воспитанников в

МБДОУ «Детский сад №296» г.о. Самара

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 27.04.2016 № 513 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Самара от 07.07.2015 № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет 
и зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования, (далее-МОО) на новый 2018-2019учебный год, на 
основании Устава МБДОУ «Детский сад № 296» г.о. Самара, направления и личного 
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 296»г.о. Самара детей в количестве 1 воспитанник

№
п/п

Группа, возраст Количество 
зачисленных детей

Из них по льготам

1 Первая младшая группа №1 (1,8 -  3 
года)

1 1

С 09.01.2019 зачислить в первую младшую группу №1

№
п/п

Сведения о воспитаннике 
№ обращения

1 36401/ЗЗ/16101879 06.09.2016



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 296» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

443063, г. Самара, ул. Ставропольская, дом 49, тел.(факс) (846) 951 93 90

Выписка из приказа

«10» января 2019 № 2 - К

г. Самара

О зачислении воспитанников в

МБДОУ «Детский сад №296» г.о. Самара

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 27.04.2016 № 513 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Самара от 07.07.2015 № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет 
и зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования, (далее-МОО) на новый 2018-2019учебный год, на 
основании Устава МБДОУ «Детский сад № 296» г.о. Самара, направления и личного 
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 296»г.о. Самара детей в количестве 1 воспитанник

№
п/п

Группа, возраст Количество 
зачисленных детей

Из них по льготам

1 Первая младшая группа №1 (1,8 -  3 
года)

1 1

С 09.01.2019 зачислить в первую младшую группу №1

№
п/п

Сведения о воспитаннике 
№ обращения

1 36401/ЗЗ/161212654 05.01.2016



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 296» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

443063, г. Самара, ул. Ставропольская, дом 49, тел.(факс) (846) 951 93 90

Выписка из приказа

«10» января 2019 № 3 - К

г. Самара

О зачислении воспитанников в

МБДОУ «Детский сад №296» г.о. Самара

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 27.04.2016 № 513 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Самара от 07.07.2015 № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет 
и зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования, (далее-МОО) на новый 2018-2019учебный год, на 
основании Устава МБДОУ «Детский сад № 296» г.о. Самара, направления и личного 
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 296»г.о. Самара детей в количестве 1 воспитанник

№
п/п

Группа, возраст Количество 
зачисленных детей

Из них по льготам

1 Средняя группа №6 (4-5 лет) 1 0

С 10.01.2019 зачислить в среднюю группу №6

№
п/п

Сведения о воспитаннике 
№ обращения

1 36401/ЗЗ/1810291516 17.08.2014



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 296» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

443063, г. Самара, ул. Ставропольская, дом 49, тел.(факс) (846) 951 93 90

Выписка из приказа

«21» января 2019 № 6 - К

г. Самара

О зачислении воспитанников в

МБДОУ «Детский сад №296» г.о. Самара

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 27.04.2016 № 513 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Самара от 07.07.2015 № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет 
и зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования, (далее-МОО) на новый 2018-2019учебный год, на 
основании Устава МБДОУ «Детский сад № 296» г.о. Самара, направления и личного 
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 296»г.о. Самара детей в количестве 1 воспитанник

№
п/п

Группа, возраст Количество 
зачисленных детей

Из них по льготам

1 Средняя группа №6 (4-5 лет) 1 0

С 21.01.2019 зачислить в среднюю группу №6

№
п/п

Сведения о воспитаннике 
№ обращения

1 36401/33/181221731 01.04.2014



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 296» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

443063, г. Самара, ул. Ставропольская, дом 49, тел.(факс) (846) 951 93 90

Выписка из приказа

«21» января 2019 № 7 - К

г. Самара

О зачислении воспитанников в

МБДОУ «Детский сад №296» г.о. Самара

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 27.04.2016 № 513 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Самара от 07.07.2015 № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет 
и зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования, (далее-МОО) на новый 2018-2019учебный год, на 
основании Устава МБДОУ «Детский сад № 296» г.о. Самара, направления и личного 
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 296»г.о. Самара детей в количестве 1 воспитанник

№
п/п

Группа, возраст Количество 
зачисленных детей

Из них по льготам

1 Вторая младшая группа №3 (3-4 
лет)

1 0

С 21.01.2019 зачислить во вторую младшую группу №3:

№
п/п

Сведения о воспитаннике 
№ обращения

1 36401/ЗЗ/170124625 17.09.2014



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 296» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

443063, г. Самара, ул. Ставропольская, дом 49, тел.(факс) (846) 951 93 90

Выписка из приказа

«29» января 2019 № 9 - К

г. Самара

О зачислении воспитанников в

МБДОУ «Детский сад №296» г.о. Самара

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 27.04.2016 № 513 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Самара от 07.07.2015 № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет 
и зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования, (далее-МОО) на новый 2018-2019учебный год, на 
основании Устава МБДОУ «Детский сад № 296» г.о. Самара, направления и личного 
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 296»г.о. Самара детей в количестве 1 воспитанник

№
п/п

Группа, возраст Количество 
зачисленных детей

Из них по льготам

1 Первая младшая №1 1 1

С 29.01.2019 зачислить в первую младшую группу №1:

№
п/п

Сведения о воспитаннике 
№ обращения

1 36401/33/170413616 20.09.2016



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 296» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

443063, г. Самара, ул. Ставропольская, дом 49, тел.(факс) (846) 951 93 90

Выписка из приказа

«30» января 2019 № 10 - К

г. Самара

О зачислении воспитанников в

МБДОУ «Детский сад №296» г.о. Самара

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 27.04.2016 № 513 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Самара от 07.07.2015 № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет 
и зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования, (далее-МОО) на новый 2018-2019учебный год, на 
основании Устава МБДОУ «Детский сад № 296» г.о. Самара, направления и личного 
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 296»г.о. Самара детей в количестве 1 воспитанник

№
п/п

Группа, возраст Количество 
зачисленных детей

Из них по льготам

1 Первая младшая №1 1 1

С 30.01.2019 зачислить в первую младшую группу №1:

№
п/п

Сведения о воспитаннике 
№ обращения

1 36401/33/1701231253 08.10.2016



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 296» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

443063, г. Самара, ул. Ставропольская, дом 49, тел.(факс) (846) 951 93 90

Выписка из приказа

«25» февраля 2019 № 13 - К

г. Самара

О зачислении воспитанников в

МБДОУ «Детский сад №296» г.о. Самара

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 27.04.2016 № 513 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Самара от 07.07.2015 № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет 
и зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования, (далее-МОО) на новый 2018-2019учебный год, на 
основании Устава МБДОУ «Детский сад № 296» г.о. Самара, направления и личного 
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 296»г.о. Самара детей в количестве 1 воспитанник

№
п/п

Группа, возраст Количество 
зачисленных детей

Из них по льготам

1 Старшая группа №2 1

С 25.02.2019 зачислить в старшую группу №2:

№
п/п

Сведения о воспитаннике 
№ обращения

1 36401/33/1704043601 25.04.2015



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 296» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

443063, г. Самара, ул. Ставропольская, дом 49, тел.(факс) (846) 951 93 90

Выписка из приказа

«11» марта 2019 № 14 - К

г. Самара

О зачислении воспитанников в

МБДОУ «Детский сад №296» г.о. Самара

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Самара от 27.04.2016 № 513 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Самара от 07.07.2015 № 692 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет 
и зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования, (далее-МОО) на новый 2018-2019учебный год, на 
основании Устава МБДОУ «Детский сад № 296» г.о. Самара, направления и личного 
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 296»г.о. Самара детей в количестве 1 воспитанник

№
п/п

Группа, возраст Количество 
зачисленных детей

Из них по льготам

1 Вторая младшая группа №3 1

С 11.03.2019 зачислить во вторую младшую группу №3:

№
п/п

Сведения о воспитаннике 
№ обращения

1 36401/ЗЗ/1902144057 24.08.2013


